
 

今年も「八木山つどいの家 バザー＆フリーマーケット」を開催します。ご家庭でご不要

になった未使用品がありまたら、ご提供ください。 

ぜひ、ご協力をお願いいたします！ 

【募集する物品】 

未使用品の食器、小物、生活用品になります。 

※家電製品、家具、古本、衣類、食品等は取り扱っておりませんので、ご注意ください。 

【募集開始日】 

５月７日（月）より、物品募集を開始します。※土日を除く 

事前に電話連絡後、ご持参いただきますようお願い申し上げます。持参が難しい場合は、

こちらから受け取りに伺いますので職員にご相談ください。 

なお、当施設には駐車場はございませんので、お越しの際は八木山動物公園駅の立体駐車

場をご利用ください。最初の３０分は無料となります。 

※不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

電話：０２２－２２９－０６６６ 受付時間：平日９：００～１７：００ 担当：梅津 

電話番号 ０２２（２２９）０６６６  担当：梅津 

 

２０１８年６月９日（土） 

１０：３０～１４：００ 

場所：八木山つどいの家 

八木山つどいの家 

バザー＆フリーマーケット 

今年も元気にやります！ 


